0534-2730888
400-618-5015
0534-2730800
0534-2730777
253000
0534-2730845  2730827

FBP-65 770 1535 390 500 ≥400
FBP-80 840 845 425 500 ≥400
FBP-100 960 965 485 500 ≥400
FBP-125 1050 1055 530 500 ≥400
FBP-150 840 845 425 500 ≥400
FBP-200 960 965 485 500 ≥400
FBP-250 1050 1055 530 500 ≥400
FBP-300 960 965 485 500 ≥400
FBP-375 1050 1055 530 500 ≥400
冷却塔设计条件：1.大气压力：P=99.4kPa:    干球温度：θ=31.5℃
进出塔水温差 5℃ 8℃ 10℃
环境湿球温度 25℃ 26℃ 27℃ 28℃ 25℃ 26℃ 27℃ 28℃ 25℃ 26℃ 27℃ 28℃
进出水温度
规格
37/32 37/32 37/32 37/32 40/32 40/32 40/32 40/32 42/32 42/32 42/32 42/32
FBP-15 21 18 16 15 15 14 12 10 13 12 10 8
FBP-20 27 24 22 20 20 18 16 14 17 15 13 10
FBP-30 41 36 32 30 31 27 24 21 26 23 20 17
FBP-40 54 48 45 40 41 37 33 28 34 31 27 23
FBP-50 70 62 58 50 53 48 43 37 45 40 36 31
FBP-65 90 78 70 65 66 60 53 46 56 50 45 39
FBP-80 110 95 90 80 81 73 64 55 68 61 54 46
FBP-100 136 124 112 100 102 92 81 68 85 77 67 57
FBP-125 170 150 135 125 128 115 101 86 107 96 84 72
FBP-150 220 190 180 150 120 112 105 97 90 82 75 67
FBP-200 272 248 224 200 205 184 161 137 171 153 135 115
FBP-250 340 300 270 250 256 230 202 172 214 192 169 144
FBP-300 408 372 336 300 307 275 242 205 256 230 202 172
FBP-375 510 450 405 375 384 345 303 258 320 288 253 216
额定水量
10
低碳节能格瑞德，绿色健康新生活！